

بازداشت 10 نفر به اتهام جاسوسی برای روسیه در آمریکا

وزارت دادگستری آمریکا در بیانیه ای بدون اعلام هویت و تابعیت اصلی متهمان، گفت که این افراد "ادعا" می کنند که آمریکایی و کانادایی یا اهل پرو هستند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه: دولت آمریکا از بازداشت 10 نفر به اتهام جاسوسی برای روسیه خبر داد. وزارت دادگستری آمریکا در بیانیه ای بدون اعلام هویت و تابعیت اصلی متهمان، گفت که این افراد "ادعا" می کنند که آمریکایی و کانادایی یا اهل پرو هستند.

در این بیانیه دلیل بازداشت این افراد، دست داشتن آنها در عملیاتی محرمانه و بلند مدت در آمریکا برای روسیه عنوان شده است.

این بازداشتها در حالی صورت می گیرد که 2 کشور در ماه های اخیر در تلاش بودند روابط خود را با یکدیگر گسترش دهند.

دیمیتری مدودف، رئیس جمهوری روسیه، هفته گذشته از آمریکا بازدید و با باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا، دیدار کرد. کاخ سفید اعلام کرده است که بطور اصولی با ورود روسیه به سازمان تجارت جهانی موافق است.

روسیه و آمریکا در آوریل امسال، پیمانی را برای کاهش تسلیحات اتمی امضا کردند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه از مسکو، سخنگوی رسمی "سرویس اطلاعات خارجی روسیه" روز سه شنبه در گفتگو با خبرگزاری ریا نووستی، اعلام کرد این سازمان در خصوص دستگیری ده مظنون در آمریکا که به جاسوسی برای مسکو متهم شده اند، اظهار نظر نمی کند.

در عین حال یک کارشناس می گوید دستگیری ده نفر در آمریکا به اتهام جاسوسی برای روسیه تنها یک اقدام تبلیغاتی از جانب وزارت دادگستری و پلیس آمریکا است. ری مک گاورن، تحلیلگر سابق سیا، در گفتگو با شبکه خبری راشا تودی گفت رویدادهایی اینچنین با وقایعی نظیر مذاکرات درباره پیمان کاهش تسلیحاتی بین واشنگتن و مسکو در دو سطح کاملا متفاوت قرار دارند.

احتمالا پلیس فدرال آمریکا مدتها می خواسته این خبر را اعلام کند تا نشان دهد عملکرد موفق داشته است.

این امر یک شبه اتفاق نیفتاده و قضیه سالهاست که در جریان است.

سؤالی که مطرح می شود اینست که آیا با این کار، وزارت دادگستری و پلیس فدرال می خواهند نشان دهند که همچنان عملکردشان موفق بوده و می توانند جاسوسان را دستگیر کنند.

دلیلش هم اینست که این دو نهاد در مورد مقابله با تروریستها زیاد خوب عمل نکرده اند.

اکنون دستگیری این ده نفر می تواند تاثیر خوبی بر وجهه اف بی آی داشته باشد.

پایان پیام.